Dęblińska 18, Oddział Utylizacji w Zastawiu, 24-170 Kurów tel. 81 882 47 27, 

zgodnie z umową zawartą w dniu 02.01.2025 r. 

§12 

1. Środki finansowe na realizację zadań zawartych w Programie, zabezpieczone są w budżecie Gminy 

Krzczonów na rok 2023 w łącznej wysokości 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych). 

2. Na zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Krzczonów przeznacza się kwotę 

6100zł (słownie: sześć tysięcy sto złotych). 

3. Na odławianie bezdomnych zwierząt przeznacza się kwotę 1600 zł (słownie: tysiąc sześćset złotych). 

4. Na zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację, kastrację psów i kotów 

przeznacza się kwotę 1000 zł (słownie: tysiąc złotych). 

5. Na opiekę nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie przeznacza się kwotę 300 zł (słownie:

[...]

trzysta złotych). 

6. Na usypianie ślepych miotów przeznacza się kwotę 1000 zł (tysiąc złotych). 

7. Na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej, w przypadku zdarzeń drogowych                            z 

udziałem zwierząt przeznacza się kwotę 1400 zł (słownie: tysiąc czterysta złotych). 

8. Na poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przeznacza się kwotę 100 zł ( słownie: sto 

złotych). 

9. Na wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

przeznacza się kwotę 500 zł (słownie: